qr istos gr̄s sua sic corroborat. aliis ū ei sub̄feret  
et d̄t iudicia tui. i m. id: iudicia tua s̄ p̄ fun-  
dissima et scrutabilis dixi q̄ da mihi tua iustis.  
nec timo omino ei deieget iniustis. q̄. t. hoīes et recte  
iumentes. et iuncta. et bestialte iumentes. et suauis. sed  
et ipsi sc̄lo sustentando corporib; necessariis quāq;  
nullū m̄c tuę excepte dimittit t̄ q̄ admodū multiplo  
casti. m. t. id: q̄ magna ē m̄a tua. oīali n̄q̄ n̄ t̄p̄ale  
sustentationē. Et filii aī hōīū. i. t̄. t̄. s. id: s̄ iustis  
sp̄ab̄. Saluid sit iebrian ḡta tua posti protectione  
gemini testam̄ credendo n̄plendido ea q̄ p̄cipiunt  
et tandem iebribū abubitate. d. t. id: faciat plenitu-  
dine celestis p̄tē. n̄h adiūtatis ult̄ sentiantur. et  
die tū alimētitudine ebrū q̄ p̄sumia ebrietate qđ  
sibi fuit iſentis. et potabilis torrente uoluptatis  
sug. et pfecta et iustumabilis ei dabis q̄b̄ potū facē. t̄ qm̄  
ille torrens q̄. t. q̄. fons uite. ap̄ te. i. rectū. iequitatem  
et diuinitatē. et iupo lumine tuo uidebitur te lumen  
et totū fuit. t. Dñe p̄tende mihi tuā scientię. et  
faciendo innocentis. hic notat solā grām tuā p̄ueni-  
entis. t. iulicidā tuā h̄l q̄reto scorde. hic notat  
grām coagantib;. et ac sidicet. Dñe imitter nob̄ bona  
uoluntatē. et formā iope pleuerantib;. q̄a alijs pos-  
sibn uelle. recte opari. et tandem supbiendo tonū p̄de  
subdit. et iuueniat m̄ pes. i. affectio. et supbie. et exē. et  
manus peccatoris. et ipsius hōīū t̄ cui lib. iūneat.  
et moueat me. s. ad sapientiam id orū ut ius sapientia. et  
abi. et sapientia. et occideret. et n̄solū clabolus ypm̄ pa-  
rentis. s. y. t. oēt q̄ adhuc opant iustitiae. et ius expulsi-  
onis. agla di. t. nec portuerit. stat. s. Ap̄l̄ exē. nec ora di  
p̄ueniente. hoīes. et iuncta. Iste cūlū. Alt̄ p̄te legi  
q̄ dñi h̄l sit sup̄. ita seit. dñe m̄a tua. sic celos.  
hoīes et iuncta. i. n̄solū n̄sapientes. s. et iūpientes. et  
saluas doctos. et doctos. ḡ dñe magna. et m̄a tua  
ti. qđ dñe que admodū. m. m. t. d. et ipsi docti  
et idoceti filii p̄t̄ qđ facili sc̄lo in  
regmū alarū tuarū sp̄ab̄. et cetera.  
Et ipsi dīt. xxx. vi. opatio ista. et ad  
tribuenda dīt. i. xp̄o agenti ilī p̄almo dei  
structione fidelium. dehortando eos nedemalo-  
p̄ficitate idigent. nec ex. iniustitiae iūuent  
cū sit transitoria. et p̄missimā p̄mansura. s. p̄cō  
sagent iudicio q̄reto sc̄iendo. p̄ea. et iūuent  
p̄t̄gente. et iuso cuīdo coruñabit. sic iūpient.

OLI e AMY LA R. i.  
imalignantib. i. tu q̄ cūq; fidelis d. noli  
idignari ic̄litione malignantum  
elud autū potentiā > diuicias ex nepturbari  
q̄ dñ. t. neq; z elauis. f. i. n̄ diligēt eos c̄sen-  
iendo eis imalo > id n̄ debet ic̄lignari depen-